
Zarządzenie Nr VI/105/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie usunięcia drzew z nieruchomości położonej przy ul. Partyzantów 

w Ostrowcu Świętokrzyskim.   

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 83 ust. 1 

pkt. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336  

z późn. zm.) na wniosek Pani …[wyłączenie jawności na podstawie art.5 ust. 2 ustawy  

o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka Zaleś - podinspektor  

w Wydziale Organizacyjno – Prawnym] – działkowca Rodzinnego Ogrodu Działkowego 

Winnica w Ostrowcu Świętokrzyskim zarządza się, co następuje:  

 

 §1. Wyraża się zgodę na usunięcie dwóch drzew gatunku świerk pospolity o obwodach pni 

135 cm i 112 cm z terenu działki o nr. ew. 142/2 (obr. 45, ark. 4) położonej przy  

ul. Partyzantów w Ostrowcu Świętokrzyskim.  

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


